
Terça-feira, 25 de fevereiro de 2025 às 17:11, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6981359: DECRETO Nº 024-2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Ibicaré

MUNICÍPIO

Ibicaré

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6981359

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6981359


 

DECRETO Nº 024, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025. 
 

 
Dispõe sobre Ponto Facultativo nas Repartições Públicas do 
Município. 

 
 

 
O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições e de conformidade com o Artigo 

96, Inciso IX da Lei Orgânica do Município,  

 

 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º DECRETAR Ponto Facultativo nas Repartições Públicas Municipais, no dia 03 

de março de 2025, segunda-feira, e no dia 04 de março de 2025, terça-feira, em virtude 

do Feriado de Carnaval, preservando os serviços essenciais, em regime de plantão. 

 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário 
 

 
Gabinete do Prefeito de Ibicaré (SC), em 25 de fevereiro de 2025. 

 
 
 
 
 

 
ROBERTO SERGIO BESEN 

Prefeito Municipal 



ROBERTO
SERGIO BESEN
•••.462.539-••
Data: 25/02/2025
15:18


		2025-02-25T20:12:00+0000




